

Investop ApS

Korsgade 1

7700 Thisted

CVR-nr. 40243577

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2023

Torben Schelle Poulsen
Dirigent

Investop ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Investop ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Investop ApS Korsgade 1 7700 Thisted
Telefon	40 17 23 93
CVR-nr.	40243577
Stiftelsesdato	8. februar 2019
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Torben Schelle Poulsen, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	77340899
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 Sønderhå 7752 Snedsted

Investop ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 4.197.718, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 5.252.218, og en egenkapital på kr. 4.629.111.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Investop ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		292.025	312.177
Personaleomkostninger	1	-31.500	-126.000
Driftsresultat		260.525	186.177
Finansielle indtægter		4.008.236	0
Finansielle omkostninger		-15.273	-32.154
Resultat før skat		4.253.488	154.023
Skat af årets resultat	2	-55.770	-33.902
Årets resultat		4.197.718	120.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	110.000
Overført resultat		4.147.718	10.121
		4.197.718	120.121

Investop ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.475.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		2.475.000	500.000
Anlægsaktiver		2.475.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	365.000
Tilgodehavende selskabsskat		98	0
Andre tilgodehavender		2.595.000	0
Tilgodehavender		2.595.098	365.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.861	102.678
Værdipapirer og kapitalandele		102.861	102.678
Likvide beholdninger		79.259	136.693
Omsætningsaktiver		2.777.218	604.371
Aktiver		5.252.218	1.104.371

Investop ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.529.111	381.393
Udbytte for regnskabsåret		50.000	110.000
Egenkapital		4.629.111	541.393
Selskabsskat		33.975	3.902
Langfristede gældsforpligtelser	3	33.975	3.902
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		585.132	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		0	45
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	555.031
Kortfristede gældsforpligtelser		589.132	559.076
Gældsforpligtelser		623.107	562.978
Passiver		5.252.218	1.104.371
Særlige poster	4		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 Og § 38	5		

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	31.500	126.000	
	31.500	126.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	55.770	33.902	
	55.770	33.902	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	33.975	0	0
	33.975	0	0
	2023	2022	
4. Særlige poster			
Avance ved salg af kapitalandel	4.000.000	0	
Saldo ultimo	4.000.000	0	
5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 Og § 38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	
Børsnoterede aktier	102.861	16	

Investop ApS
